СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
22 ноября 2019 года № 175
д. Алябьева

Об отпуске Главы Филипповского
сельсовета Октябрьского района

Курской области Бочаровой С.Г.

Собрание депутатов Филипповского сельсовета

 РЕШИЛО:

      1. Предоставить главе Филипповского сельсовета Октябрьского района Бочаровой Светлане Григорьевне отпуск за период работы с 21 марта 2019 года по 20 марта 2020 года с 02 декабря 2019 года по 31 декабря 2019 года включительно на 30 календарных дней.

      2. Решение вступает в силу с 02 декабря 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

Филипповского сельсовета                                                                  Дюмина С.И.
Глава Филипповского сельсовета

Октябрьского района  Курской области                                             Бочарова С.Г.